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Piknik na Bulwarze, regaty i tort – to tylko niektóre z atrakcji czwartego dnia obchodów
Święta Miasta.

Sobotnie świętowanie w dniu 24 czerwca 2017 roku rozpoczęło się mszą świętą w intencji Torunia i
jego mieszkańców, która odprawiona została w katedrze św. św. Janów.  - Wszyscy ufamy, że
Świętojanowy patronat: zapewni każdej toruńskiej rodzinie pokój i zgodę, wzmocni szczęśliwe
dzieciństwo najmłodszych, określi dojrzałe plany i marzenia młodych, a dorosłym i seniorom przyda
dumy z życia w ich ukochanym mieście – powiedział prezydent Michał Zaleski podczas uroczystej
liturgii.

Tego dnia imprezy w ramach Święta Miasta odbywały się głównie na Bulwarze Filadelfijskim. Od
godziny 15:00 na Błoniach Nadwiślańskich trwał Piknik Rodzinny „W kręgu żywiołów, czyli urodziny
miasta Torunia”. Obszar, na którym wydarzenie się rozgrywało, został podzielony na cztery strefy. W
każdej z nich na dzieci oraz dorosłych uczestników czekały niezapomniane atrakcje tematyczne
związane z motywami przewodnimi imprezy, czyli czterema żywiołami.  Każdy z nich nawiązywał do
charakterystycznych walorów Torunia, położonego nad Wisłą, z atrakcjami sportowymi oraz
widokowymi związanymi z rzeką (woda), pełnego energii, postępu naukowego i eksperymentów
związanych z astronomią, Uniwersytetem Mikołaja Kopernika, a także z potencjałem artystycznym
(ogień), z wyjątkowymi smakami i proekologicznym podejściem do życia (ziemia), a także miasta z
fantazją i wyobraźnią, w którym można unieść się nad ziemię dosłownie i w przenośni (powietrze).

Nie zabrakło także emocji sportowych. Po raz 14. odbył się bieg ósemek wioślarskich ze sternikiem
,,O puchar Prezydenta Miasta Torunia" - impreza organizowana  we współpracy z sekcją wioślarską
AZS UMK ENERGA. Osady Torunia i Bydgoszczy, choć siąpił deszcz, wystartowały z okolic mostu
kolejowego, meta zaś znajdowała się  na  wysokości Przystani Toruń. Zwyciężyła ósemka Torunia, w
której składzie znalazł się Sławomir Kruszkowski, olimpijczyk, a obecnie radny naszego miasta.

- Zapewne pamiętają Państwo, że w ubiegłym roku z powodu ulewy i porywistego wiatru wyścig
ósemek nie doszedł do skutku. Teraz, pomimo też niezbyt przychylnej pogody, wszystko się udało i
byliśmy świadkami prawdziwie sportowych emocji, za które dziękuję obu drużynom – powiedział
prezydent Michał Zaleski, wręczając puchar zwycięskiej osadzie.

Potem był tort dla torunian, upieczony przez Cukiernię Rumińscy. Po nim zaś na scenie na Błoniach
Nadwiślańskich wystąpił Czesław Mozil.
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